
А Д М И Н И С Т Р А Ц И Я 
М А К С А Т И Х И Н С К О Г О Р А Й О Н А 

Т В Е Р С К О Й О Б Л А С Т И 
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 

От 01.11.2018 № 513-па 

О прогнозе социально-экономического развития 
муниципального образования поселка Максатиха 
Тверской области на 2019 год и плановый период 
до 2021 года 

В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации от 31.07.1998 N 
'Об общих принципах 

подразделом 
145-ФЗ, Федеральным законом от 06.10.2003 N 131-ФЭ 
организации местного самоуправления в Российской Федерации' 
5 решения Собрания депутатов Максатихинского района от 27.10.2014 года 
утверждении Положения о бюджетном процессе в Максатихи иском районе 
области», Администрация Максатихинского района Тверской области 

ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

II раздела 
№88 «Об 
Тверской 

1. Одобрить прогноз социально-экономического развития муниципального 
образования поселка Максатиха Тверской области на 2019 год и на период до |>021 года 
(прилагается). 

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его г одписания и подлежит 
размещению на официальном сайте администрации Максатихинского района. 

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя 
Главы администрации района, начальника Финансового управления Серову С.М. 

с : С.Б. Черкасов 


